Svetovej vojny v Mikulášovej.

Čı. II
Podmienky poskytnutia finančných prostríedkov

. Poskytovatel, podľa § 4 Ods. 8 Zákona č. 130/2005 Z. Z. O vojnových hroboch v Znení
neskorších predpisov poskytne príjemcovi finančné prostríedky na rok 2018 vo výške:

1 500 €
Slovom: jedentisícpäťsto eur,

ktoré tvoria 80 % výdavkov projektu.

. Príjemca sa Zaväzuje uhradit, 375 €, Slovom: tristosederndesíatpäť eur, z iného zdroja ako
ZO štátneho rozpočtu, ktoré tvoria 20 % výdavkov projektu. Príj emca čestným vyhlásením,
ktoré tvorí prílohu č. l tejto zmluvy, potvrdí, že na realizáciu projektu má na účte

[...]

Prfløha č. 1 k Zmluve č. 95/2018/2337

Obec Mikulášová, 086 36 Mikulášová 50

Čestné vyhlásenie

Obec Míkulášová, 086 36 Mikulášová 50, Zastúpená: Petrem Rusiňákom,
starostom Obce, týmto čestne Vyhlasuje, že má Zabezpečených 20 % ñnančných
prostrìedkov V Sume 375 €, Slovom: tristosedemdesìatpäť eur na Obnovu
vojnového cintorı'ııa Z 1. svetovej vojny v Mikulášovej Z iného Zdroja ako ZO
štátneho rozpočtu.

n, »x

Peterféusiňák
Starøsta Obce